[image: image1.png]DDD)

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2016 № 2033-ПА
г. Котельники
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Котельники Московской области от 18.11.2015 № 874-ПА «Об утверждении Положения и состава комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства в городском округе Котельники Московской области в новой редакции»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ "О регулировании земельных отношений в Московской области", решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 10.10.2012 № 381/49 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в городском округе Котельники Московской области», Уставом городского округа Котельники Московской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Котельники Московской области от 18.11.2015 № 874-ПА «Об утверждении Положения и состава комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства в городском округе Котельники Московской области в новой редакции», изложив Приложение №2 «Состав комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства в городском округе Котельники Московской области» в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу постановление руководителя администрации городского округа Котельники Московской области 04.12.2014 № 124-ПР «Об утверждении Положения и состава комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства в городском округе Котельники Московской области».

3. Контроль за выполнением данного постановление возложить на заместителя руководителя администрации Дюкареву Г.А.
Руководитель администрации                                                                     И.В. Польникова

В.С. Куричина
(498) 5537350

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации городского округа Котельники Московской области

от 02.08.2016 № 2033-ПА
Состав комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу
о предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства в городском округе Котельники Московской области

Председатель комиссии:

Дюкарева Г.А. – заместитель руководителя администрации городского округа Котельники Московской области;

Заместитель председателя комиссии:
Капуста В.С. – начальник отдела управления имущественно-земельными отношениями администрации городского округа Котельники Московской области;

Секретарь комиссии:

Русу А.А. - консультант отдела управления имущественно-земельными отношениями администрации городского округа Котельники Московской области;

Помощник секретаря комиссии:

Сухова Н.С. – главный специалист отдела управления имущественно-земельными отношениями администрации городского округа Котельники Московской области;

Члены комиссии:

Карпов К.М. – заместитель руководителя администрации городского округа Котельники Московской области;

Журавлев Е.В. – заместитель директора МКУ «Город»;

Савинкова В.И. – заместитель начальника отдела инвентаризации муниципального имущества МКУ «Развитие Котельники»;

Бондаренко А.И. – заместитель председателя Совета депутатов городского округа Котельники Московской области;

Набокин М.В. - депутат Совета депутатов городского округа Котельники Московской области;

Романова Н.Н. - начальник организационного отдела Совета депутатов городского округа Котельники Московской области.